
Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL - BOLIVAR 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: LELLY PATRICIA UTRIA ZAPATA.  

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 13620408900120170000700 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 30 DE NOVIEMBRE DEL 2023. 
 

  
Total, Adición Intereses Moratorios    PAGARE 012076100006834                                      
$  4.581.271.oo 

 

Total, Adición Intereses Moratorios    PAGARE 4481850003544150                                      
$  2.459.836.oo 

 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



 LIQUIDACION  CREDITO   LELLY PATRICIA UTRIA ZAPATA       PAGARE 012076100006834        RAD.13620408900120170000700        JPM-SAN CRISTOBAL  

FECHA ACTUALIZACION: NOVIEMBRE 30/2023                                                                                                      

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 8.000.000,00 0,087% 30 209.884,93 209.885

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 8.000.000,00 0,091% 30 219.057,53 428.942

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 8.000.000,00 0,097% 30 231.780,82 660.723

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 8.000.000,00 0,101% 30 242.728,77 903.452

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 8.000.000,00 0,106% 30 254.268,49 1.157.721

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 8.000.000,00 0,114% 30 272.613,70 1.430.334

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 8.000.000,00 0,119% 30 284.449,32 1.714.784

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 8.000.000,00 0,124% 30 297.665,75 2.012.449

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 8.000.000,00 0,127% 30 304.175,34 2.316.625

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 8.000.000,00 0,129% 30 309.600,00 2.626.225

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 8.000.000,00 0,124% 30 298.553,42 2.924.778

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 8.000.000,00 0,122% 30 293.523,29 3.218.301

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 8.000.000,00 0,121% 30 289.578,08 3.507.879

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 8.000.000,00 0,118% 30 283.561,64 3.791.441

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 8.000.000,00 0,115% 30 276.460,27 4.067.901

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 8.000.000,00 0,109% 30 261.665,75 4.329.567

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 8.000.000,00 0,105% 30 251.704,11 4.581.271

0,00% 0,00% 8.000.000,00 0,000% 0,00 4.581.271

0,00% 0,00% 8.000.000,00 0,000% 0,00 4.581.271

0,00% 0,00% 8.000.000,00 0,000% 0,00 4.581.271

0,00% 0,00% 8.000.000,00 0,000% 0,00 4.581.271

0,00% 0,00% 8.000.000,00 0,000% 0,00 4.581.271

0,00% 0,00% 8.000.000,00 0,000% 0,00 4.581.271

0,00% 0,00% 8.000.000,00 0,000% 0,00 4.581.271

0,00% 0,00% 8.000.000,00 0,000% 0,00 4.581.271

0,00% 0,00% 8.000.000,00 0,000% 0,00 4.581.271

0,00% 0,00% 8.000.000,00 0,000% 0,00 4.581.271

0,00% 0,00% 8.000.000,00 0,000% 0,00 4.581.271

0,00% 0,00% 8.000.000,00 0,000% 0,00 4.581.271

8.000.000

0

0

4.581.271

TOTAL CREDITO  12.581.271          

TOTAL ADICIONAL DEL CREDITO  4.581.271

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO

6

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

2



LIQUIDACION  CREDITO   LELLY PATRICIA UTRIA ZAPATA       PAGARE 4481850003544150        RAD.13620408900120170000700        JPM-SAN CRISTOBAL  

FECHA ACTUALIZACION: NOVIEMBRE 30/2023                                                                                                      

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 4.295.465,00 0,087% 30 112.694,17 112.694

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 4.295.465,00 0,091% 30 117.619,25 230.313

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 4.295.465,00 0,097% 30 124.450,80 354.764

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 4.295.465,00 0,101% 30 130.329,12 485.093

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 4.295.465,00 0,106% 30 136.525,18 621.619

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 4.295.465,00 0,114% 30 146.375,33 767.994

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 4.295.465,00 0,119% 30 152.730,26 920.724

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 4.295.465,00 0,124% 30 159.826,60 1.080.551

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 4.295.465,00 0,127% 30 163.321,82 1.243.873

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 4.295.465,00 0,129% 30 166.234,50 1.410.107

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 4.295.465,00 0,124% 30 160.303,22 1.570.410

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 4.295.465,00 0,122% 30 157.602,38 1.728.013

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 4.295.465,00 0,121% 30 155.484,06 1.883.497

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 4.295.465,00 0,118% 30 152.253,64 2.035.750

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 4.295.465,00 0,115% 30 148.440,68 2.184.191

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 4.295.465,00 0,109% 30 140.497,01 2.324.688

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 4.295.465,00 0,105% 30 135.148,27 2.459.836

0,00% 0,00% 4.295.465,00 0,000% 0,00 2.459.836

0,00% 0,00% 4.295.465,00 0,000% 0,00 2.459.836

0,00% 0,00% 4.295.465,00 0,000% 0,00 2.459.836

0,00% 0,00% 4.295.465,00 0,000% 0,00 2.459.836

0,00% 0,00% 4.295.465,00 0,000% 0,00 2.459.836

0,00% 0,00% 4.295.465,00 0,000% 0,00 2.459.836

0,00% 0,00% 4.295.465,00 0,000% 0,00 2.459.836

0,00% 0,00% 4.295.465,00 0,000% 0,00 2.459.836

0,00% 0,00% 4.295.465,00 0,000% 0,00 2.459.836

0,00% 0,00% 4.295.465,00 0,000% 0,00 2.459.836

0,00% 0,00% 4.295.465,00 0,000% 0,00 2.459.836

0,00% 0,00% 4.295.465,00 0,000% 0,00 2.459.836

4.295.465

0

0

2.459.836

TOTAL CREDITO  6.755.301            

TOTAL ADICIONAL DEL CREDITO  2.459.836

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO

6

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

2


